ПРОТОКОЛ № 9
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды на территории
Березовского городского округа»

от 14.03.2018

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа, секретарь комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
И.о.начальника отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
И.В.Забелин;
Врио директора «МКУ Благоустройство и ЖКХ» А.А.Емелин
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В.Стуков.

Повестка
Подведение итогов общественных обсуждений в рамках реализации

приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на
территории Березовского городского округа» по выбору общественных территорий
подлежащих первоочередному благоустройству в 2018 году проведенных в период

с 01.03.2018-13.03.2018 года.

Слушали: Еловикова А.В. заместителя главы администрации Березовского
городского округа, заместителя председателя комиссии.
По результатам общественных обсуждений, в котором приняло участие
457 человек, принято решение включить общественные территории нуждающиеся
в благоустройстве в программу «Формирование современной городской среды на
территории Березовского городского округа на 2018-2022 года» а именно:
1. Парк Победы ул.Театральная - ул.Строителей
2. Велодорожка на Тропе Здоровья
3. Пляж Шиловского пруда
4. Площадка напротив ДК «Современник» ул.Толбухина, 11
5. п.Монетный Спортивная площадка между ул.Октябрьская - ул.Горняков
6. п.Монетный, Центральный Парк им.Александра Невского ул.Горького-
ул.Комсомольская
7. Спортивная площадка, п.Кедровка, ул.Советсткая,17
8. п.Кедровка, Центральный парк ул.Школьная, 1
9. п.Сарапулка Спортивная площадка ул.Ленина,50
10. п.Становая, Спортивная площадка между ул.1 мая и ул.Ленина
11. п.Ключевск Спортивная площадка ул.Строителей-ул.Гоголя
12. п.Ключевск, Сквер ул.Строителей, 1
13. п.Старопышминск, Сквер «Я люблю Старопышминск», ул.Ленина, 122
14. п.Старопышминск, Прилегающая территория к Храму Сретения Господня

15. п.Лосиный, парк возле досугового центра со спортивной площадкой

Решили: предложений и замечаний по данному вопросу не поступило принято
решение утвердить адресный перечень согласно списку.

Секретарь комиссии ’'ГЛ) Е.В.Бушухина